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	15° Meeting della Solidarietà ANPAS
Versilia, 22–24 Maggio 2015


	SCHEDA DI PRENOTAZIONE ALBERGHIERA

	La presente scheda deve essere compilata e spedita entro e non oltre il 22 Aprile 2015:
Altaversilia Viaggi srl e-mail: altaversilia@interfree.it
tel. 0584-757525 referente: Piero Verona 335-399748 

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L'Associazione:
	
	
	
	Codice Fiscale:
	
	
	

	 
	
	 

	Con sede in:
	
	
	
	CAP
	
	Via/n°
	
	

	 
	
	 
	 

	Telefono:
	
	
	
	E.mail:
	
	
	
	

	 
	
	 

	Vi prega di prenotare la sistemazione alberghiera per  n°
	 
	persone
	

	così come di seguito specificata:
	
	
	
	
	
	


	A nome di
COGNOME E NOME 
(come riferimento per prenotazione HOTEL)
	Nr. persone

in ciascuna  camera 
	Data
arrivo
	Data
partenza
	N° 
Notti
	Categoria Hotel 
	Tipologia di camera
	Tariffa camera
	Nome Hotel
	Totale

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	

	Compilare la scheda, ed inviarla via e-mail (nel qual caso non è necessaria la firma) all’indirizzo sopra indicato


	TOTALE
	


	
Si autorizza la conservazione ed il trattamento dei dati per le finalità indicate nel presente modulo ai sensi dell'art. 13 del DLgs n. 196/2003.

La prenotazione è effettuata dal referente dell'Associazione sopraindicata 

	

	

	

	

	Referente
	
	

	 
	
	

	
	Telefono cellulare:
	 

	
	
	
	
	
	

	Data:……………………..
	 
	
	Firma:….
	 


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TARIFFE PRATICATE DAGLI HOTELS IN OCCASIONE DEL 15° MEETING ANPAS
	

	Notti dal 22 e al 24 Maggio 2015  (notti diverse dovranno essere richieste a parte e saranno su disponibilità)
	

	
	

	Scelta
	Ubicazione
	Categoria
	Distanza Pietrasanta
	Singola
	Doppia
	Tripla
	Informazioni

	Hotel Zen
	Marina di Pietrasanta
	****
	3 Km
	€ 85,00
	€ 95,00
	€ 110,00
	Colazione, il garage e la connessione 
WI-Fi

	Hotel Nuova Sabrina
	Marina di Pietrasanta
	***
	3 Km
	€ 60,00
	€ 70,00
	€ 85,00
	Colazione + parcheggio auto

	Hotel Milton 
	Marina di Pietrasanta
	***
	3 Km
	 € 60,00
	€ 70,00
	€ 85,00
	Colazione + parcheggio auto

	Tutti i costi sono da intendersi per camera a notte e sono inclusivi di prima colazione. 

Le prenotazioni saranno ritenute definitivamente confermate solo dopo l’avvenuta ricezione da parte dell'agenzia del bonifico bancario, ENTRO E NON OLTRE IL 22 APRILE 2015, direttamente a: altaversilia Viaggi srl
Di seguito sono indicati i riferimenti sia della banca che il codice IBAN, nella causale del bonifico sarà necessario indicare il medesimo NOME&COGNOME  riportato nella colonna relativa alla prenotazione e la dicitura ANPAS, copia della contabile o il numero di CRO dovrà essere successivamente comunicato.

La relativa fattura verrà emessa direttamente dall'Agenzia al termine del soggiorno con riferimento al nominativo indicato alla prenotazione e sarà inviata al vostro indirizzo mail: nel caso di diverso nominativo  si prega di volerne informare l'agenzia al momento del vostro arrivo.

Coordinate Bancarie MONTE DEI PASCHI DI SIENA  sede di Pietrasanta,  Piazza Carducci 33.  

· codice IBAN : IT79U0103070222000000517706 
intestato a Altaversilia Viaggi srl
Le rinunce delle prenotazioni, dopo la ricezione del bonifico bancario, devono essere comunicate via mail a: altaversilia@interfree.it , e per le stesse non sono previsti i rimborsi.  
Le prenotazioni oltre il 22 Aprile 2015 saranno subordinate 
alla disponibilità delle strutture.


	


